[bookmark: Par1][image: Собака м]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.12.2019
	с. Туруханск
	    № 1050 - п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 16.07.2015 № 661-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации Туруханского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 16.07.2015 № 661-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации Туруханского района» следующее изменение:
1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

[bookmark: Par26]Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района 						   Е.Г. Кожевников
[bookmark: Par95]

	Приложение
к постановлению
администрации Туруханского района
[bookmark: _GoBack]от 27.12.2019 № 1050 -п

[bookmark: Par100]Состав
межведомственной комиссии по вопросам демографии,
семьи и детства

	Шереметьев
Олег Игоревич
	Глава Туруханского района,
председатель комиссии

	Жосан
Марина Станиславовна
	заместитель Главы Туруханского района, заместитель председателя комиссии

	Рубцова
Ольга Владимировна
	главный специалист администрации Туруханского района, ответственный секретарь КДН и ЗП, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Винивитина
Евгения Игоревна

начальник отдела по общему, дополнительному образованию, воспитанию Управления   образования администрации Туруханского района

	Гончаров
Константин Михайлович
	заместитель Главы Туруханского района - руководитель управления культуры и молодёжной политики

	Горбачева
Елена Михайловна
	руководитель управления социальной защиты населения администрации Туруханского района

Гладкова
Анна Юрьевна

главный врач КГБУЗ «Туруханская районная больница» (по согласованию)

	Давыдова
Татьяна Владимировна

Игнатенко
Александр Александрович
	специалист по охране прав детей Управления образования администрации Туруханского района

руководитель территориального управления администрации Туруханского района

	Ленивцева
Ольга Сергеевна
	руководитель Управления образования администрации Туруханского района

	Лучихина
Наталья Васильевна

	главный врач КГБУЗ «Игарская городская больница» (по согласованию)

	Матюшов
Роман Николаевич
	начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Туруханскому району (по согласованию)

	Осипова
Людмила Викторовна
	представитель Уполномоченного по правам ребенка в Туруханском районе Красноярского края (по согласованию)

	Сергеенко
Владимир Олегович
	руководитель следственного отдела по Туруханскому району Главного следственного управления Следственного комитета РФ по Красноярскому краю (по согласованию)

	Чалкин
Василий Александрович
	директор МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Туруханского района»

	Шихова
Надежда Сергеевна
	врач - педиатр КГБУЗ «Туруханская районная больница» (по согласованию)

	Ярков
Илья Васильевич
	начальник отдела по физической культуре и спорту администрации Туруханского района

image1.wmf